

«Qiyətli metalların və qiymətli daşların istehsalı, emalı, istifadəsi, dövriyyəsi və onlardan hazırlanmış məhsulların daşınması zamanı hüquqi şəxslər, habelə qiymətli metallar və qiymətli daşlarla əməliyyatlar həyata keçirən fərdi sahibkarlar tərəfindən onların mühafizəsinin həyata keçirilməsi Qaydaları»nın təsdiq edilməsi haqqında

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ NAZİRLƏR KABİNETİN QƏRARI

«Qiyətli metallar və qiymətli daşlar haqqında» Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə» Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 22 noyabr tarixli 317 nömrəli Fərmanının 1.24-cü bəndinin icrasını təmin etmək məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti **qərara alır**:

1. «Qiyətli metalların və qiymətli daşların istehsalı, emalı, istifadəsi, dövriyyəsi və onlardan hazırlanmış məhsulların daşınması zamanı hüquqi şəxslər, habelə qiymətli metallar və qiymətli daşlarla əməliyyatlar həyata keçirən fərdi sahibkarlar tərəfindən onların mühafizəsinin həyata keçirilməsi Qaydaları» təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Bu qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri A. RASİZADƏ

Bakı şəhəri, 6 noyabr 2007-ci il

№ 174

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin
2007-ci il 6 noyabr tarixli 174 nömrəli qərarı ilə
TƏSDİQ EDİLMİŞDİR

Qiyətli metalların və qiymətli daşların istehsalı, emalı, istifadəsi, dövriyyəsi və onlardan hazırlanmış məhsulların daşınması zamanı hüquqi şəxslər, habelə qiymətli metallar və qiymətli daşlarla əməliyyatlar həyata keçirən fərdi sahibkarlar tərəfindən onların mühafizəsinin həyata keçirilməsi

Q A Y D A L A R I

1. Bu Qaydalar «Qiyətli metallar və qiymətli daşlar haqqında» Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə» Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 22 noyabr tarixli 317 nömrəli Fərmanına əsasən hazırlanmışdır və qiymətli metalların və qiymətli daşların istehsalı, emalı, istifadəsi, dövriyyəsi və onlardan hazırlanmış məhsulların daşınması zamanı hüquqi şəxslər, habelə qiymətli metallar və qiymətli daşlarla əməliyyatlar həyata keçirən fərdi sahibkarlar tərəfindən onların mühafizəsinin həyata keçirilməsi qaydalarını müəyyən edir.

2. Qiymətli metalların və qiymətli daşların, onlardan hazırlanmış məhsulların istehsalı, emalı, istifadəsi, dövriyyəsi, saxlanması və daşınması zamanı oğurlanmadan, yanğından, zədələnmədən qorunub saxlanması üçün mühafizəsi təmin edilməlidir.

3. Qiymətli metalların və qiymətli daşların, onlardan hazırlanmış məhsulların mühafizəsi müəssisənin gözətçisi tərəfindən həyata keçirilir.

Qiymətli metalların və qiymətli daşların, onlardan hazırlanmış məhsulların (məmulatların) mühafizəsi müasir texniki mühafizə vasitələri ilə, xüsusi quraşdırılmış binalarda (otaqlarda), yanmayan metal seyflərdə, metal şkaflarda və metal qutularda maddi-məsul şəxs tərəfindən saxlanılır.

4. Qiymətli metalların və qiymətli daşların, onlardan hazırlanmış məhsulların (məmulatların), qiymətli metal tərkibli qırıntıların və tullantıların saxlanılma yerləri iş vaxtı qurtardıqdan sonra qıfilla bağlanılır və qiymətli üçün maddi-məsul şəxsin möhürü ilə möhürlənir. Saxlanılma yerlərinin açarları qutuya yerləşdirilərək, maddi-məsul şəxsin möhürü ilə möhürlənmiş halda müəssisənin gözətçisinə xüsusi tərtib edilmiş kitabda hər ikisinin imzası ilə təhvil verilir.

5. Saxlanılma yerlərinin açılması üçün maddi-məsul şəxs gözətçidən müəyyən olunmuş qaydada açarları qəbul edir.

6. Maddi-məsul şəxs olmadıqda, saxlanılma yerlərinin açılması müəssisə rəhbərinin əmrinə əsasən yaradılmış komissiyanın iştirakı ilə həyata keçirilir.

7. İş icraçıları qiymətli metallar və qiymətli daşlar tərkibli materiallar və məhsullarla (məmulatlarla) əməliyyatlar aparmaq üçün onların çəkisini və sayını müəyyən etməklə işə qəbul edirlər.

İş günü qurtardıqdan sonra iş icraçıları tərəfindən həmin qiymətli qutularda yığılır, iş icraçısının möhürü ilə möhürlənmiş halda saxlanması üçün müəyyən edilmiş qaydada saxlanılma yerlərinə təhvil verilir.

8. Qiymətli metalların və qiymətli daşların onlardan hazırlanmış məhsulların, həmçinin qiymətli metal tərkibli qırıntıların və tullantıların saxlanılma yerlərindən buraxılması müəssisə rəhbərinin icazəsi ilə, qiymətli buraxan və alan maddi-məsul şəxslərin imzaları ilə yerinə yetirilir.

9. Qiymətli metalların və qiymətli daşların, onlardan hazırlanmış məhsulların (məmulatların), qiymətli metal tərkibli qırıntıların və tullantıların daşınması zamanı mühafizəsini təmin etmək məqsədi ilə xüsusi rabitə vasitəsindən istifadə edilir. Belə qiymətli daşınması mühafizəçilərin və maddi-məsul şəxslərin müşayiəti ilə hüquqi şəxslərə və fərdi sahibkarlara məxsus xüsusi təchiz olunmuş avtonəqliyyatlarda həyata keçirilir.

10. Qiymətli metalların və qiymətli daşların, onlardan hazırlanmış məhsulların daşınması üsulu qiymətli sahibi olan hüquqi və fiziki şəxslər tərəfindən təyin edilir, bütün mühafizə tədbirləri, hərəkətlərin istiqaməti işlənilib hazırlanır və təsdiq edilir. Eyni zamanda, qiymətli metalları, qiymətli daşları hasil və istehsal edən müəssisələr tərəfindən qiymətli daşınması istehsalat xüsusiyyətləri nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.